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N.4308/2014

NapéxkAon ekmAfpwong Sudtagng nap.2 apbpou 16
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AEN ZYNTPEXEI NEPINTQZH

XPNOTOOLKOVOULKEG SECUEVOELG-EYYUNOELG
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AEN YOQIZTANTAI

MNpokataBoAég kat TOTWOELS 08 HEAN A.Z.
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AEN AOGHKAN

XPNOTOOLKOVOULKEG KATOLOTAOELG TIOU OUVTAXONKav

(Map. 34 apBpou 29)

B.5 KAI B.6

ApBpo 30, mapayp. 8, N. 4308/2014

JUpdwva pe ta oplldpeva otn apdypado 8 tou dpbpou 30 tou N. 4308/2014 oL TOAU HKPEG OVTOTNTEG
Twv napaypdadwv 2(a) kat 2(B) Tou dpBpoul mou katapti{ouv CUVOTTTLKO LOOAOYLOHO TOU UTIOSELYOTOG
B5 Kol GUVOTTTIKN KATAOTAON AMOTEAECUATWY TOU UTtoSelypatog B6, umopolv 6To mMpoodptnua va
mapExoLV TIg MAnpodopieg Twv mapaypadwy 3,6,25 kat 34 tou apbpou 29, xwplig va €xouv Thv
UTIOXPEWON TLAPOXNG TANPODOPLWV TWV UTIoAOIMWY mapaypddwv Tou dpbpou.
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GAUCHO IKE

IZOAOlNZMOZz

2YMOQNA ME TA E.AIN.
Ymodeiypa BS Mapaptiparog N.4308/14

1n XPHZH (15/01/2016 - 31/12/2016) (IMOZA XE EYPQ)

APIOMOZ IN'EMH : 137544620000

Meplouoiakd oToixeia

Mayia

Meiov: ATrooBeopéva

ATTOUEIWPEVT

ATTOB¢paTa

ATTaITHOEIG

MpokaTaBoAég Kal £000a EI0TTPAKTEN

A\oIra

>UvoAo gvepynTikoU

KaBapn 8€on kal UTTOXPEWOEIG

KepdaAaia kal armoBeparika

MokpoTTpdBETUEG UTTOXPEWTEIG

BpaxutrpdBeopeg UTTOXPEWTEIG

>UvoAo kaBapric BEong Kal UTTOXPEWOEWY

2016

19.119,32
170,78 0,00
0,00 18.948,54 0,00
24.165,32
16.460,19
0,00
8.986,27

68.560,32

5.216,35
0,00
63.343,97

68.560,32

2015

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00




" GAUCHO IKE

KATAITAZH ANMOTEAEZMATQN

YYMOQONA ME TA E.A.T1.
Yrodeiypa B6 Mapapriparog N.4308/14

1n XPHEH (15/01/2016 - 31/12/2016) (MOZA IE EYPQ)

APIOMOZ N'EMH : 137544620000

2016 2015
KukAog epyaciwy (kaBapdg) 124.825,09 0,00
Aot ouvriBn ¢coda 0,00 0,00
MeTaRoAéC QTTOBEUATWY (EUTTOPEUPATA, TTPOIGVTA, NUIKAT/UEva) 24.165,32 0,00
AYOPEC EPTTOPEURATWY KAl UAIKWY -115.564,43 0,00
Napoxég o€ epyalOPEVOUS -56.932,34 0,00
ATTOORETEIC EVOWPATWY Trayiwy Kal QUAWY OTOIXEIWY -170,78 0,00
Aoird £€o0a kai {nHIEG -86.913,01 0,00
Aoird £c0da Kal KEpdN 25,33 0,00
Tokor kal ouvagr KovdUAia (kaBapd 1T000) -218,83 0,00
ATTOTEAECHQ TTPO POPWY -110.783,65 0,00
Popol 0,00 0,00

AtrotéAeapa TrepIGdoU PETE aTTd POPOUS -110.783,65 0,00
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